[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 03 апреля 2018 года

          № 18
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении  порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность  муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области", утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственностью Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области.
                                                                                                     Исполняющий полномочия

Председатель                                                                              Главы муниципального образования

Краснинской районной Думы                                                  «Краснинский район»

                                                                                                     Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                                        _____________ В.Н. Попков

Приложение к Решению

Краснинской районной Думы

от 03.04.2018 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Краснинский район Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество, шт.
	Сумма, руб.

	1
	Учебная литература 2017 года
	2996
	958695-16